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Nuprep® Skin Prep Gel  [DA] 

 
         10-30, 10-30K, 10-61, 10-65, 10-25, 10-25S 

Ingredienser: Vand, aluminiumoxid, 1,2-propandiol, natriumpolyacrylat, methylparaben, propylparaben, 

FD&C Blue 1, FD&C Red 40, FD&C Yellow 5. 

Indikationer for brug:  Til brug når en lavere hudimpedans ville forbedre testresultaterne, fx: ved EEG-

undersøgelser, evokerede potientialer, EKG-stresstest, overvågning af hjerterehabilitering og 

overvågningsprocedurer ved hjertekateter. 

Påføring:  Anbring den nødvendige mængde gel på en overflade såsom et gazebind. Ved elektroder til 

flergangsbrug, skal man forsigtigt slibe huden ved at placere en lille mængde Nuprep på en vatpind og 

derefter gnide let på huden med 4 eller 5 små cirkulære bevægelser; fjern eventuel overskydende gel og 

påfør derefter elektroder på de forberedte steder. Ved hjerteelektroder, skal man forsigtigt slibe huden 

ved at placere en lille mængde Nuprep på et gazebind og derefter gnide let på huden med 4 eller 5 cirkulære 

bevægelser; fjern al Nuprep fra elektrodeområder ved hjælp af tørt gazebind inden påføring af elektroder. 

Brug meget mindre pres på nyfødte og geriatriske patienter end hos voksne. 

Undgå kontakt med øjnene.  Hvis produktet kommer i kontakt med øjne, skal øjet skylles 

med varmt vand i 10 til 15 minutter. Undgå at gnide øjnene. ● Kun til lokal påføring på intakt 

hud. Må ikke bruges på eller i nærheden af åbne sår eller kompromitteret hud. ● Vær ekstra 

forsigtig med patienter med hudallergi eller overfølsomhed over for kosmetik og cremer. Hvis der 

opstår udslæt, rødme, kløe, hævelse eller abnormitet på huden, skal produktet straks vaskes af. ● Brug 

ikke med strøminducerende elektroder. ● Slib ikke huden for meget; Sårdannelse med permanent 

ardannelse kan forekomme. ● Nuprep gel indeholder uopløselige materialer, der kan lave skygger på 

eller interferere med MRI-undersøgelser (magnetisk resonansbilleddannelse). Før en MR-

undersøgelse skal det sikres, at alle materialer, der anvendes i den neurodiagnostiske undersøgelse, er 

renset fra elektrodeområderne. 

Indberet enhver alvorlig hændelse, der er opstået i forbindelse med enheden til producenten og, 

hvis produktet bruges i EU, den kompetente myndighed i den medlemsstat, hvor brugeren og/eller 

patienten har bopæl. 

Sikkerhed og håndtering: Nuprep er ikke giftigt, hvis det indtages ved et uheld. Nuprep fremstilles uden 

brug af naturgummilatex. Opbevar beholderne tæt lukket, når produktet ikke bruges. Der kræves ingen 

særlige opbevaringsbetingelser. Nuprep kan bortskaffes uden særlig håndtering. 
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